РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

7 сессия 2 созыва

с. Тенистое

от  20 ноября 2020г.                                                                                        № 53

О передаче недвижимого имущества (земельного участка)

из  муниципальной собственности муниципального
образования Тенистовское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым
в постоянное бессрочное пользование

муниципальному образованию
Бахчисарайский  район Республики Крым

   Рассмотрев обращение Администрации Бахчисарайского района Республики Крым от

27.10.2020г.№ 02-06/1200 «О передаче земельных участков под объектами социального

назначения»,   в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым №38-ЗРК от 31.07.2014г. «Об особенностях регулирования

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Законом

Республики Крым №66-ЗРК от 15.01.2015 года «О предоставлении земельных участков

находящихся в государственной или муниципальной собственности и некоторых вопросах

земельных отношений», Уставом муниципального образования Тенистовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании  Выписки из Единого

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и

зарегистрированных правах на объект недвижимости №90:01:170101:322-90/090/2019-1

от 31.12.2019г.,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

     1. Передать  из муниципальной собственности муниципального образования

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в

постоянное бессрочное пользование муниципального образования Бахчисарайский район

Республики Крым земельный участок с кадастровым номером 90:01:170101:322,

находящийся по адресу: 298452, Республика Крым, Бахчисарайский район, село Тенистое,

улица Ленина, 35, площадью 4470+/-23 кв. м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования: образование и просвещение.

     2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде в

здании администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым (с. Тенистое, ул. Заречная,15) и на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования сети Интернет —

http://tenistov.ru/.

     3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Тенистовского сельского совета –

глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                                                           Баранова Л.А.